

ÅRSREDOVISNING 2017

NORDIC LEISURE AB (publ)

556685-0755



NORDIC LEISURE

Innehållsförteckning

| | |
|--|----|
| FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE | 1 |
| FLERÅRSÖVERSIKT..... | 4 |
| RESULTATRÄKNINGAR..... | 5 |
| BALANSRÄKNINGAR..... | 6 |
| KASSAFLÖDESANALYS..... | 8 |
| REDOGÖRELSE FÖR FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL..... | 9 |
| NOTER..... | 10 |
| REVISIONSBERÄTTELSE..... | 17 |
| STYRELSE OCH LEDANDE BEFATTNINGSHAVARE..... | 19 |
| AKTIEN OCH ÄGARE..... | 20 |
| KALENDARIUM OCH ADRESSER..... | 21 |

VERKSAMHETEN

Nordic Leisure (NLAB) äger och förvaltar bolag inom två affärsområden, nätspel och media.

Nätspel konsolideras inom Lifland Gaming Group, vid årets slut var 183 personer anställda inom affärsområdet som har kontor i Tallinn, Riga, Vilnius, Malta och Marbella. Företagen i affärsområdet har erforderliga nationella spellicenser och tillstånd för sina verksamheter, utfärdade av licensgivande myndigheterna i Estland, Lettland, Litauen, Storbritannien, Malta och Curacao.

Affärsområdet Media sysselsatte vid årets slut nio personer verksamma från kontor i Stockholm, Tallinn och på Malta.

Nordic Leisures aktier är noterade på Nasdaq OMX First North med Redeye AB som Certified Advisor.

PRODUKTER

Inom nätspel driver koncernen internetbaserade speltider och landbaserade spelbutiker under varumärken som Optibet och BestCasino.

Av koncernens samlade spelintäkter under 2017 utgjorde casino 48% och betting 44%, varav 24,7% avsåg spel från landbaserade spelbutiker. Poker stod för 7% av spelintäkterna. Omsättningen från mobila enheter utgjorde 44,7% av den totala omsättningen.

Inom Media bedriver NLAB prestationsbaserad affilierad marknadsföring riktad mot marknaderna för nätspel och konsumentkrediter, samt rapportering av sportresultat till media- och spelföretag.

Koncernen har vissa övriga rörelseintäkter, främst hyresintäkter från fastigheter ägda av bolag inom koncernen.

MARKNADER

Marknaden för nätspel växer snabbt, och Nordic Leisures bedömning är att marknaden för nätspel kommer att fortsätta växa och öka sin proportionella andel av den totala spelmarknaden.

NLAB förväntar sig att fler marknader kommer att regleras de kommande åren, en utveckling som är mycket positiv för Nordic Leisures verksamheter.

NLAB ser även en fortsatt konsolidering inom spelbranschen i stort, samt att gränslandet mellan operatörer, leverantörer och affilierade verksamheter delvis kommer vara mer otydligt.

Nordic Leisures nuvarande huvudmarknad, Baltikum, står för majoriteten av koncernens intäkter. Koncernen ser här en betydande tillväxtpotential via utveckling av vår produkt- och varumärkesportfölj.

Nätspelsmarknaderna i de Baltiska länderna växte under 2017 med 54% i Lettland, 45% i Litauen och 39% i Estland. Den viktade genomsnittliga tillväxten för Baltikum som gemensam marknad var 45% under 2017.

Nätspel via mobila enheter har ökat explosionsartat de senaste åren och NLAB bedömer att nätspel via mobila enheter kommer att fortsätta öka i omfattning de kommande åren.

VIKTIGA HÄNDELSER 2017

Under året genomförde koncernen förvärv av två bolag i mediasektor - Kama Net AB och Future Lead Generation Ltd, och ett bolag inom nätspel, Baltic Bet UAB, en licensierad litauisk speloperatör. Därmed uppnådde koncernen närvaro i hela Baltikum. Den sammanlagda investeringen i de tre bolagsförvärven uppgick till 11,0 MEUR. Vidare fortsatte koncernen under året att i betydande grad investera i utveckling av sina egna tekniska plattformar.

INTÄKTER OCH VINST

Koncernens intäkter uppgick till 23,5 miljoner euro 2017, en ökning med 2%. Efter eliminering av under 2016 avyttrade verksamheter uppgår den årliga tillväxten till 45%. Spelintäkterna ökade med 58% från föregående år.

Bruttoresultatet uppgick till 16,9 miljoner euro (16,2), en ökning med 4% eller 39% exklusive avyttringarna jämfört med föregående år. Rörelseresultatet uppgick till 5,3 miljoner euro (4,4 eller 0,3 efter exkludering av avyttrade verksamheter) och vinsten efter skatt uppgick till 4,5 miljoner euro (3,9).

Från tredje kvartalet 2017 inkluderas de förvärvade bolagen Kama Net AB, Future Lead generation Ltd och Baltic Bet UAB i koncernredovisningen från respektive förvärvsmånader, juli för de första två nämnda och september för det sistnämnda.

INTÄKTER OCH RESULTAT PER KVARTAL

| Koncernen i sammandrag, KEUR | Q4 | Q3 | Q2 | Q1 |
|------------------------------|-------|-------|-------|-------|
| Intäkter | 7 687 | 6 464 | 4 906 | 4 449 |
| Bruttoresultat | 5 871 | 4 773 | 3 344 | 2 872 |
| Rörelseresultat | 2 065 | 1 697 | 855 | 640 |
| Periodens resultat | 1 754 | 1 481 | 695 | 547 |

FINANSIELL STÄLLNING OCH LIKVIDITET

Kassaflödet i verksamheten för perioden var 6,2 miljoner euro (0,7). Det egna kapitalet uppgick på balansdagen till 24,9 miljoner euro (17,0) vilket motsvarar ett eget kapital på 0,44 euro per aktie (0,30). Soliditeten uppgick vid periodens utgång till 79 procent (86). Likvida medel uppgick till 7,3 miljoner euro (10,3), varav 0,8 miljoner euro (0,9) utgjordes av klientmedel. Motsvarande belopp 0,8 miljoner euro (0,9) avseende klientmedelsskuld ingår i posten övriga skulder. Koncernens egna likvida medel uppgick således till 6,5 miljoner euro (9,4). De totala tillgångarna uppgick till 31,3 miljoner euro (19,7).

PERSONAL

Medelantalet anställda uppgick till 163 (132). Se not 5 för definition.

INVESTERINGAR

Koncernens investeringar uppgick under året till 12,6 miljoner euro (2,3), varav 1,4 miljoner euro avsåg investeringar i koncernens tekniska plattformar, 11,0 miljoner euro investerade i bolagsförvärv och 0,2 miljoner euro i datahårdvara.

KUNDER

Under 2017 hade koncernen 62 151 aktiva spelkunder (46 014).

De totala deponeringarna under 2017 uppgick till 55,5 miljoner euro jämfört med 36,9 miljoner euro 2016, vilket innebär en tillväxt på 50%.

MODERBOLAGET

För moderbolaget, i vilket utförs sedvanliga koncernledningsfunktioner, uppgick intäkterna till 166 KEUR (155). Av moderbolagets intäkter avser 90 procent (100) försäljning till koncernföretag. I moderbolaget har inga inköp skett från koncernföretag. Förlusten efter skatt uppgick till 445 KEUR (-374).

UTDELNINGSFÖRSLAG

Styrelsen för Nordic Leisure AB (publ) föreslår att ingen utdelning (0,00) skall lämnas för 2017.

RESULTATDISPOSITION**Till årsstämman förfogande står:**

| | |
|------------------|--------------------|
| Överkursfond | 12 859 KEUR |
| Balanserad vinst | 2 057 KEUR |
| Årets resultat | -445 KEUR |
| Totalt: | 14 471 KEUR |

Styrelsen och VD föreslår att moderbolagets förlust för året på 445 KEUR ska balanseras i ny räkning. Balanserade vinstmedel i moderbolaget uppgår därefter till 14 471 KEUR.

TVISTER

Det finns inga pågående rättsliga processer eller skiljeförfaranden som har haft eller kan antas få väsentlig ekonomisk betydelse för bolaget.

TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE

Koncernbolaget SIA Optibet har under året betalat lokalhyra för en spelbutik i Lettland. Hyresvärden, BG Real Estate, majoritetsägs av Niklas Braathen, styrelseordförande i Nordic Leisure AB och styrelseledamot i SIA Optibet, och Aigars Zviedris, styrelseledamot i SIA Optibet. Hyresbeloppet uppgick till 13 000 euro (13 000) och är satt till marknadspris.

FINANSIELLA RISKER

Koncernen utsätts genom sin verksamhet för olika finansiella risker såsom marknadsrisk (bestående av valutarisk, ränterisk och prisrisk), kreditrisk och likviditetsrisk. Koncernens övergripande riskhanteringspolicy är att eftersträva minimala ogynnsamma effekter på finansiellt resultat och ställning.

MARKNADSRISK*Valutarisk*

Koncernens funktionella valuta är euro och den eventuella valutaexponeringen är mycket begränsad.

Prisrisk

Koncernen exponeras för närvarande inte för prisrisk hänförlig till finansiella tillgångar.

Ränterisk

Med ränterisk avses risken att förändringar i marknadsräntan påverkar företagets räntenetto negativt. Koncernen har inga räntebärande skulder och koncernens intäkter är i stort oberoende av förändringar i räntenivåer på kapitalmarknaden.

KREDITRISK

Kreditrisk avser risken att NLAB:s kunder och motparter inte kan betala sina skulder och därmed försäkras en förlust för NLAB. NLAB har en begränsad kreditrisk eftersom koncernens kunder i huvudsak är privatpersoner och betalning för de tjänster NLAB tillhandahåller sker i förskott. Koncernen har dock kreditrisk gentemot företag som levererar betalningstjänster och mot företag till vilka NLAB driver prestationsbaserad marknadsföring. För att motverka dessa risker samarbetar NLAB med värenommerade större företag. Övrig kreditrisk som NLAB är exponerat emot är bedrägliga transaktioner och uteblivna hyresintäkter för de lokaler koncernen hyr ut till externa hyresgäster, vilka intäkter motsvarar en mycket liten del av koncernens samlade intäkter. Koncernens likvida medel är deponerade i banker med hög kreditvärdighet, i huvudsak i Swedbank som har kreditbetyg AAA (Fitch). Sammantaget motsvaras koncernens maximala teoretiska kreditrisk av koncernens omsättningstillgångar, vilka per balansdagen uppgick till 10,6 miljoner euro (12,5) varav 6,5 miljoner euro (9,4) utgjordes av kassa och banktillgodohavanden. Kreditrisken i koncernen bedöms vara ytterst begränsad.

LIKVIDITETSRIK

Likviditetsrisk är risken att företaget får svårigheter att få fram pengar att möta åtaganden. Likviditetsrisken vid bokslutstillfället bedöms vara försumbar.

HÅLLBARHET

Hållbarhetsrapporten innehåller de icke-finansiella uppgifter som behövs för att förstå företagets utveckling, ställning, resultat och konsekvenserna av dess verksamhet.

Koncernens intäkter kommer till betydande del från reglerade marknader på vilka dotterbolag har nationella licenser och tillstånd att bedriva spelverksamhet. På dessa marknader betalas lokala spelskatter. Bolagets definition för detta är hållbara intäkter. Koncernens princip är att alltid verka i full överensstämmelse med regelverken inom alla jurisdiktioner där verksamhet bedrivs. Koncernens fyra fokusområden är: regelefterlevnad, ansvarsfullt spelande, socialt ansvarstagande och generell transparens i verksamheten.

REGELEFTERLEVNADE

Bolag inom gruppen innehar nationella spellicenser utfärdade av licensgivande myndigheter i Estland, Lettland, Litauen, Storbritannien, Malta och Curacao. Koncernen arbetar i enlighet med och utefter gällande regler och bestämmelser i dessa länder. Regler och krav omfattar bland annat olika bestämmelser, inklusive, men inte begränsat till, reklam begränsningar, spelcertificering, ekonomiska krav, och regelbunden rapportering till spelmyndigheter. Koncernen ser regelefterlevnad som en förutsättning för att göra affärer och beskattning som ett sätt att ge tillbaka till samhället. Regelbunden rapportering sker till de licensgivande organen i de länder där koncernen har spellicenser. Koncernens juridiska avdelning tillsammans med finansavdelningen har utformat en uppsättning förfaranden för att säkerställa ett konstant och konsekvent genomförande av regelefterlevnad i alla jurisdiktioner där koncernen bedriver verksamhet. Koncernens IT-avdelning säkerställer överensstämmelse med förfaranden som rör skydd och säkerhet av bland annat kunddata.

ANSVARFULLT SPELANDE

Koncernen strävar efter att ge kunder de snabbaste, säkraste och mest underhållande spelupplevelserna. Säker och underhållande spelupplevelse innebär även identifiering av spelproblem och tillhandahållande av verktyg för att förebygga och hantera dem. Koncernen använder både tekniska och manuella konversationsfaktorer för att identifiera spelberoende och för att bistå användare att begränsa sina spelvanor eller utesluta sig från spelaktiviteter. Spelvanorna kan begränsas av kundalternativ för att ställa in kontobaserade gränser för speltid, medelutgifter och satsningar. Användare kan utesluta sig på sina konton och serviceagenter kan utesluta användare om de anger något spelberoende. Olika jurisdiktioner har fastställt åtgärder som koncernen följer. Koncernen har infört interna rutiner för anställda hur man ska agera vid presumtiva problemsituationer. Koncernen har upptäckt spelberoende och har i sådana situationer agerat i enlighet med de föreskrivna förfarandena.

SOCIALA OMSTÄNDIGHETER

Koncernen är stolt över sin positiva och engagerade personal där varje individ förstår och utför sina uppgifter. Koncernens framgång är i stor utsträckning beroende av företagets anställda, företagskultur och värderingar. Värden som koncernen främjar i organisationen är kunden i fokus, underhållning och handlingskraft. Koncernen uppmanar mångfald och behandlar alla anställda lika. Koncernen hade vid årsskiftet 194 anställda av elva nationaliteter med säte i Tallinn, Riga, Vilnius, Malta, Marbella och Stockholm. 61% av de anställda var kvinnor och nästan 50% av samtliga anställda var yngre än 30 år. Koncernen följer lokala arbetslagar och arbetsmiljölagar i alla länder där koncernens bolag har anställd personal.

INSYN I VERKSAMHETER

Att verka på reglerade spelmarknader innebär ett stort ansvar, men främjar samtidigt trovärdigheten. Genom koncernens regelefterlevnad och rapportering till spelregulatorerna säkerställs kvalitet och transparens i verksamheten. Som en nätspelesoperatör står koncernen inför liknande utmaningar som finansiella institutioner. Koncernen behandlar tusentals transaktioner dagligen och var och en av dessa måste vara föremål för strikta regler för bekämpning av penningtvätt. Koncernen reviderar löpande sina interna rutiner, riskbedömningar och handlingsplaner. Koncernen har implementerat tekniska system för att identifiera eventuella risker för penningtvätt, i relation till penningöverföringar och spelomsättning på kundkonton. Vid en indikation på risk för penningtvätt utförs en utredning av utsedda tjänstemän, både på koncern- och enskild företagsnivå. Misstankar om penningtvätt rapporteras av anställda i hela organisationen och dokumentation för eventuella misstänkta konton hålls för att undersöka misstänkt penningtvätt. Koncernens anställda är skyldiga att följa de interna förfarandena och regler för att minimera riskerna och identifiera eventuella försök till penningtvätt. Koncernen har hittills inte stött på försök till penningtvätt.

Koncernen arbetar med nolltolerans mot korruption och mutor i verksamheten. Alla relationer med leverantörer är föremål för ett undersökningsförfarande. Inga fall av korruption som involverade koncernen har rapporterats.

Koncernen har förberett införandet av Allmänna dataskyddsåtgärder (GDPR) som träder i kraft den 25 maj 2018. Koncernen genomför externa revisioner för att utvärdera anpassningen till de kommande reglerna för interna tekniska plattformar och processer samt policy i relationen med koncernens kunder.

HÄNDELSE EFTER RÅKENSKAPSÅRETS UTGÅNG

Den 6 april 2018 utsåg styrelsen Robert Andersson till ny Verkställande Direktör och koncernchef. Robert kommer närmast från en roll som VD på Catena Media och ersätter Peter Åström, som övergick till annan roll inom koncernen med ansvar för affärsutveckling. Robert Andersson tillträdde som VD för NLAB den 16 april 2018.

UTSIKTER FÖR 2018

Under 2017 delades koncernen upp i två affärsområden, vidare genomfördes tre bolagsförvärv och integrering av dessa. Koncernen har klarat att behålla en stark tillväxttakt under höga marginaler samtidigt som stora investeringar i framtida teknisk utveckling genomfördes. Till följd av detta står koncernen nu inför något som måste beskrivas som ett paradigmskifte. Koncernen ska gå från att vara tekniskt inriktad till att bli tydligt sälj- och marknadsinriktad. En förutsättning för framgång i denna process är att koncernen äger och driver sin egen teknik och att beroendet tredjepartsleverantörer därmed begränsas. På detta sätt skapas högre marginaler i affärsrörelsen, driften säkerställs och erbjudandet till slutkund blir mer kvalitativt.

Under 2018 kommer koncernen att fortsätta arbetet med att stärka sina kunderbidanden, och etablera verksamhet på nya reglerade spelmarknader. Detta utgör grunden för att skapa långsiktig lönsamhet med låg risk, som inte påverkas av politiska beslut eller andra osäkra faktorer. Koncernen definierar detta som hållbara intäkter, och ordet hållbara kan även likställas med uthålliga (intäkter).

Koncernen lämnar 2017 med en god resultatutveckling inom båda affärsområdena, en stark balansräkning och en övertygelse om att 2018 också kommer att bli koncernens bästa år hittills.

RESULTATRÄKNING

| Koncernen i sammandrag, KEUR | 2017 | 2016 | 2015 | 2014 | 2013 |
|--|---------------|---------------|---------------|--------------|--------------|
| Intäkter | | | | | |
| Spelintäkter ¹ | 20 263 | 16 253 | 9 517 | 6 568 | 7,707 |
| Medieintäkter | 2 745 | 1 005 | 169 | 0 | 0 |
| Övriga intäkter | 459 | 5 665 | 734 | 645 | 338 |
| Totala intäkter | 23 467 | 22 923 | 10 420 | 7 213 | 8 045 |
| Driftskostnader i spelverksamheten | -6 534 | -6 720 | -3 442 | -1 843 | -1 698 |
| Bruttoresultat | 16 933 | 16 203 | 6 978 | 5 371 | 6 347 |
| Rörelsekostnader | -10 195 | -10 707 | -7 624 | -5 288 | -5 647 |
| Rörelseresultat före av- och nedskrivningar | 6 739 | 5 496 | -646 | 83 | 700 |
| Avskrivningar och nedskrivningar | -1 481 | -1 083 | -457 | -496 | -428 |
| Rörelseresultat | 5 258 | 4 413 | -1,103 | -413 | 272 |
| Finansiellt netto | 23 | -14 | 0 | 499 | 5 398 |
| Resultat efter finansiella poster | 5 281 | 4 399 | -1 103 | 86 | 5 670 |
| Inkomstskatt | -802 | -459 | -293 | -232 | 37 |
| Periodens resultat | 4 479 | 3 940 | -1396 | -146 | 5 707 |
| Resultat hänförligt till: | | | | | |
| Moderbolagets aktieägare | 4 478 | 3 739 | -1 393 | -146 | 5 707 |
| Minoritet | 1 | 201 | -3 | 0 | 0 |

NYCKELTAL KONCERNEN

| NYCKELTAL | 2017 | 2016 | 2015 | 2014 | 2013 |
|---|--------|--------|--------|--------|--------|
| Avkastning på eget kapital, % (1) | 21 | 26 | -8 | -3 | 150 |
| Avkastning på totalt kapital, % (2) | 18 | 22 | -6 | -3 | 72 |
| Eget kapital vid periodens slut, KEUR | 24 875 | 16 955 | 13 696 | 9 105 | 9 556 |
| Soliditet vid periodens slut, % (3) | 79 | 86 | 82 | 86 | 91 |
| Antal heltidsanställda vid periodens slut | 194 | 126 | 200 | 130 | 120 |
| Medelantal anställda | 163 | 132 | 138 | 118 | 110 |
| Antal aktier vid periodens slut, tusental | 56 610 | 56 610 | 56 209 | 38 170 | 38 170 |
| Antal aktier genomsnitt | 56 610 | 56 309 | 39 673 | 38 170 | 35 170 |
| Eget kapital per aktie, EUR (4) | 0,44 | 0,30 | 0,24 | 0,24 | 0,25 |
| Resultat per aktie, EUR (5) | 0,08 | 0,07 | -0,02 | 0,00 | 0,15 |
| Utdelning per aktie, EUR (6) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,10 |
| Periodens kassaflöde, tEUR | -2 952 | 3 759 | 268 | 2 192 | 1 260 |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten, tEUR | 6 212 | 719 | -1 360 | 575 | -2 559 |

DEFINITIONER AV NYCKELTAL

1. Avkastning på eget kapital (%)

Nettoresultat i procent av genomsnittligt eget kapital.

2. Avkastning på totalt kapital (%)

Nettoresultat i procent av genomsnittligt totalt kapital.

3. Soliditet (%)

Eget kapital i procent av balansomslutningen.

4. Eget kapital per aktie (EUR)

Eget kapital vid årets slut dividerat med antal utestående aktier vid periodens slut.

5. Resultat per aktie (EUR)

Periodens nettoresultat dividerat med genomsnittligt antal aktier under året.

6. Utdelning per aktie (EUR)

Periodens utdelning dividerat med antal utestående aktier vid periodens slut.

¹ Den 1 januari 2017 ändrade koncernen definitionen av ordet "spelintäkter". Spelintäkter definieras nu som satsningar minus vinster, bonusar, jackpottutdelningar och kostnader för lojalitetsprogram. Spelintäkter redovisades tidigare före dessa kostnader, som ingick i marknadsföringskostnaderna. Alla uppgifter som avser tidigare år i koncernredovisningen på den här sidan har justerats och redovisas i enlighet med den nya definitionen.

| KEUR | Not | Koncernen | | Moderbolaget | |
|---|------|---------------|---------------|--------------|--------------|
| | | 2017 | 2016 | 2017 | 2016 |
| Intäkter | | | | | |
| Spelintäkter ¹ | | 20 263 | 16 253 | 0 | 0 |
| Medieintäkter | | 2 745 | 1 005 | 0 | 0 |
| Övriga intäkter | | 459 | 5 665 | 166 | 155 |
| Totalt resultat | 3 | 23 467 | 22 923 | 166 | 155 |
| Driftskostnader | | | | | |
| Driftskostnader i spelverksamheten | | (6 534) | (6 720) | 0 | 0 |
| Bruttoresultat | | 16 993 | 16 203 | 166 | 155 |
| Driftskostnader | | | | | |
| Marknadsföringskostnader | | (2 689) | (1 312) | 0 | 0 |
| Övriga externa kostnader | 4 | (3 178) | (3 927) | (361) | (265) |
| Personalkostnader | 5 | (5 710) | (5 560) | (233) | (260) |
| Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten | | 1 383 | 92 | 0 | 0 |
| Rörelseresultat före avskrivningar | | 6 739 | 5 496 | (428) | (370) |
| Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar, inklusive goodwill | 7-10 | (1 481) | (1 083) | (16) | (5) |
| Rörelseresultat | | 5 258 | 4 413 | (444) | (375) |
| Resultat efter finansiella poster | | | | | |
| Resultat från andelar i dotterbolag | | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Ränteintäkter och liknande resultatposter | | 23 | 0 | 0 | 1 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | 0 | (14) | 0 | 0 |
| Finansiellt netto | | 23 | (14) | (444) | (374) |
| Resultat efter finansiella poster | | 5 281 | 4 399 | (444) | (374) |
| Skatt på periodens resultat | 6 | (802) | (459) | 0 | 0 |
| Årets resultat | | 4 479 | 3 940 | (444) | (374) |
| Resultat hänförligt till: | | | | | |
| Moderbolagets aktieägare | | 4 478 | 3 379 | | |
| Minoritet | | 1 | 201 | | |
| Resultat per aktie, EUR | | 0,08 | 0,07 | | |
| Resultat per aktie, EUR efter utspädning | | 0,07 | 0,07 | | |

¹ Den 1 januari 2017 ändrade koncernen definitionen av ordet "spelintäkter". Spelintäkter definieras nu som satsningar minus vinster, bonusar, jackpottutdelningar och kostnader för lojalitetsprogram. Spelintäkter redovisades tidigare före dessa kostnader, som ingick i marknadsföringskostnaderna. Alla uppgifter som avser tidigare år i koncernredovisningen på den här sidan har justeras och redovisas i enlighet med den nya definitionen.

| KEUR | Not | Koncernen | | Moderbolaget | |
|---|-----|---------------|---------------|---------------|---------------|
| | | 31/12/2017 | 31/12/2016 | 31/12/2017 | 31/12/2016 |
| TILLGÅNGAR | | | | | |
| Anläggningstillgångar | | | | | |
| Immateriella anläggningstillgångar | | | | | |
| Varumärken och balanserade utgifter | 7 | 3 005 | 2 320 | 0 | 0 |
| Goodwill | 8 | 15 371 | 2 342 | 0 | 0 |
| Summa immateriella anläggningstillgångar | | 18 376 | 4 662 | 0 | 0 |
| Materiella anläggningstillgångar | | | | | |
| Byggnader och mark | 9 | 1 753 | 1 931 | 0 | 0 |
| Inventarier | 10 | 426 | 532 | 27 | 41 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 2 179 | 2 463 | 27 | 41 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | | | |
| Andelar i koncernföretag | 11 | 0 | 0 | 21 790 | 8 456 |
| Uppskjutna skattefordringar | | 4 | 4 | 0 | 0 |
| Andra långfristiga fordringar | | 136 | 79 | 90 | 0 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 140 | 83 | 21 880 | 8 456 |
| Summa anläggningstillgångar | | 20 695 | 7 208 | 21 907 | 8 497 |
| Omsättningstillgångar | | | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | | | |
| Övriga fordringar | 12 | 2 209 | 2 089 | 3 | 40 |
| Fordringar på koncernföretag | | 0 | 0 | 4 852 | 6 398 |
| Förutbetalda kostnader | 13 | 1 119 | 174 | 16 | 20 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 3 328 | 2 263 | 4 871 | 6 458 |
| Kassa och bank | 14 | 7 316 | 10 250 | 3 034 | 5 955 |
| Summa omsättningstillgångar | | 10 644 | 12 513 | 7 905 | 12 413 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 31 339 | 19 721 | 29 812 | 20 910 |

| KEUR | Not | Koncernen | | Moderbolaget | |
|---|-----|---------------|---------------|---------------|---------------|
| | | 31/12/2017 | 31/12/2016 | 31/12/2017 | 31/12/2016 |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | | | |
| Eget kapital | | | | | |
| <i>Koncernen</i> | | | | | |
| Aktiekapital | | 1 311 | 1 183 | | |
| Balanserat resultat inkl. årets resultat | | 23 292 | 15 254 | | |
| Eget kapital hänförligt till moderföretags ägare | | 24 603 | 16 437 | | |
| Minoritetsintresse | | 272 | 518 | | |
| Summa eget kapital koncernen | | 24 875 | 16 955 | | |
| <i>Moderbolaget</i> | | | | | |
| Aktiekapital | | | | 1 311 | 1 183 |
| Balanserat resultat inkl. årets resultat | | | | 14 471 | 11 560 |
| Summa eget kapital moderföretaget | | | | 15 782 | 12 743 |
| Långfristiga skulder | | 1 616 | 142 | 1 523 | 0 |
| Summa långfristiga skulder | | 1 616 | 142 | 1 523 | 0 |
| Kortfristiga skulder | | | | | |
| Leverantörsskulder | | 767 | 369 | 89 | 48 |
| Skulder till koncernföretag | | 0 | 0 | 11 653 | 8 101 |
| Spelarinsättningar | | 768 | 903 | 0 | 0 |
| Övriga skulder | 15 | 2 561 | 814 | 765 | 18 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 752 | 538 | 0 | 0 |
| Summa kortfristiga skulder | | 4 848 | 2 624 | 12 507 | 8 167 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 31 339 | 19 721 | 29 812 | 20 910 |
| Poster utanför balansräkningen | | | | | |
| Ställda säkerheter | | - | - | - | - |
| Ansvarsförbindelser | | - | - | - | - |

| KEUR | Koncernen | | Moderbolaget | |
|--|-----------------|---------------|-----------------|----------------|
| | 2017 | 2016 | 2017 | 2016 |
| Den löpande verksamheten | | | | |
| Rörelseresultat | 5 280 | 4 399 | (445) | (377) |
| Poster som inte är kassaflödespåverkande | | | | |
| Avskrivningar och nedskrivningar | 1 481 | 1 083 | 16 | 5 |
| Erlagd inkomstskatt | (802) | (436) | 0 | 0 |
| Kapitalvinst eller -förlust från försäljning av dotterföretag | 0 | (4 031) | 0 | 0 |
| Övriga ej kassaflödespåverkande poster | (22) | (41) | 0 | 0 |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapitalet | 5 937 | 975 | (429) | (372) |
| Förändring av rörelsekapital | | | | |
| Förändring av fordringar | (1 065) | (620) | 41 | 0 |
| Förändring av skulder | 1 340 | 364 | 23 | 0 |
| Summa kassaflöde från den löpande verksamheten efter förändringar av rörelsekapitalet | 6 212 | 719 | (365) | (372) |
| Investeringsverksamheten | | | | |
| Investeringar i immateriella anläggningstillgångar | (1 383) | (312) | 0 | 0 |
| Investeringar i materiella anläggningstillgångar | (159) | (732) | (2) | (38) |
| Förvärv av dotterbolag | (11 081) | (1 212) | (11 081) | (1 212) |
| Avyttring dotterbolag | 0 | 5 283 | 0 | 0 |
| Förändring av långfristiga fordringar | (57) | 0 | 0 | 0 |
| Kassaflöde från investeringsverksamheten | (12 680) | 3 027 | (11 083) | (1 250) |
| Finansieringsverksamheten | | | | |
| Lån mottagna från/(utställda till) koncernföretag | 0 | 0 | 5 012 | 5 152 |
| Intäkter från aktieemission/andra aktierelaterade värdepapper | 3 515 | 0 | 3 515 | 0 |
| Kassaflöde från finansieringsverksamheten | 3 515 | 0 | 8 527 | 5 152 |
| Periodens kassaflöde | (2 952) | 3 745 | (2 921) | 3 530 |
| Valutakursdifferens i likvida medel | 18 | (239) | 0 | 0 |
| Likvida medel vid periodens början | 10 250 | 6 744 | 5 955 | 2 425 |
| Likvida medel vid periodens slut¹ | 7 316 | 10 250 | 3 034 | 5 955 |

¹ Koncernens likvida medel utgörs av klientmedel 768 KEUR (903) och egna medel 6 547 KEUR (9 346).

EGET KAPITAL

| | | Balanserat | Minoritet | Totalt |
|---|--------------|---------------|------------|---------------|
| Koncernen | Aktiekapital | resultat | | eget kapital |
| Ingående balans 1 januari 2016 | 1 231 | 12 235 | 312 | 13 778 |
| Apportemission | 8 | 239 | 0 | 247 |
| Omräkningsdifferens | (56) | (960) | 5 | (1 011) |
| Årets resultat | 0 | 3 740 | 201 | 3 941 |
| Utgående balans 31 december 2016 | 1 183 | 15 254 | 518 | 16 955 |
| Nyemission ¹ | 122 | 3 393 | 0 | 3 515 |
| Justering av ingående balans för minoritetsintresse | 0 | 247 | (247) | 0 |
| Omräkningsdifferens | 6 | (80) | 0 | (74) |
| Årets resultat | 0 | 4 478 | 1 | 4 479 |
| Utgående balans 31 december 2017 | 1 311 | 23 292 | 272 | 24 875 |

| Moderbolaget | Aktiekapital | Överkurs fond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt eget kapital |
|---|--------------|---------------|---------------------|----------------|---------------------|
| Ingående balans 1 januari 2016 | 1 175 | 9 503 | 2 585 | (392) | 12 871 |
| Disposition av föregående års resultat | | | (392) | 392 | 0 |
| Apportemission | 8 | 316 | (79) | | 245 |
| Årets resultat | | | | (374) | (374) |
| Utgående balans 31 december 2016 | 1 183 | 9 819 | 2 114 | (374) | 12 742 |
| Disposition av föregående års resultat | | | (374) | 374 | 0 |
| Nyemission | 122 | 3 076 | 317 | 0 | 3 515 |
| Omräkningsdifferens | 6 | (36) | | | (30) |
| Årets resultat | | | | (445) | (445) |
| Utgående balans 31 december 2017 | 1 311 | 12 859 | 2 057 | (445) | 15 782 |

¹ I december 2017 avslutade koncernens moderbolag ett incitamentsprogram i enlighet med ett beslut av en extra bolagsstämma i januari 2015. Det här programmet kommer att öka antalet aktier i moderbolaget med 6 000 000 när det registreras hos Bolagsverket och aktierna distribueras av Euroclear. En kontant avräkning för de nya aktierna togs emot före årets slut.

1. REDOVISNINGSPRINCIPER

Nordic Leisure AB, corp. Org.nr. 556685-0755, är ett aktiebolag registrerat i Sverige. Moderbolagets säte är Stockholm. Bolagets aktier är listade på Nasdaq OMX First North.

Års- och koncernredovisningarna upprättas med tillämpning av årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 *Årsredovisning och koncernredovisning (K3)*.

Värderingsprinciper

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärde om inte annat anges nedan.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har omräknats till balansdagens kurs.

Koncernredovisning

Koncernredovisningen omfattar moderföretaget och bolag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt innehar hälften av rösterna eller på annat sätt har bestämmande inflytande.

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Förvärvsmetoden innebär att moderföretaget indirekt förvärvar dotterföretagets tillgångar och övertar dess skulder. Skillnaden mellan anskaffningskostnaden för aktierna och det verkliga värdet vid förvärvstidpunkten på förvärvade identifierbara nettotillgångar utgör anskaffningsvärdet för goodwill, som redovisas som tillgång i balansräkningen. Är skillnaden negativ redovisas skillnadsbeloppet som intäkt i resultaträkningen.

Dotterföretagens intäkter och kostnader respektive tillgångar och skulder ingår i koncernredovisningen från den dag det bestämmande inflytandet uppkommer (förvärvstidpunkten) och till den dag det upphör. Koncerninternas fordringar och skulder samt transaktioner mellan företag i koncernen liksom därmed sammanhängande vinster elimineras i sin helhet.

Omräkning av utländska verksamheter

Med effekt från den 1 januari 2017 ändrade koncernen redovisningsvaluta till euro eftersom det är den funktionella valutan.

Icke monetära poster i integrerade dotterföretag, vars funktionella valuta är en annan än euro, omräknas till investeringskurs medan monetära poster omräknas till balansdagens kurs. Intäkter och kostnader i dessa verksamheter omräknas till genomsnittskurs.

I självständiga dotterföretag, vars valuta är en annan än euro, omräknas balansräkningen till balansdagens kurs medan resultaträkningen omräknas till genomsnittlig valutakurs. Kursdifferenser som uppkommer vid omräkningen, omräkningsdifferenser, förs direkt mot eget kapital.

Intäkter

Spelintäkterna redovisas netto satsningar efter avdrag för spelarnas vinster, bonus, lojalitetsprogram.

Speltransaktioner där koncernens intäkt utgörs av en kommission, fast vinstprocent eller liknande redovisas när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt och det är sannolikt att intäkten kommer att tillfalla koncernen.

Intäkter från sålda tjänster redovisas exklusive moms och rabatter samt efter eliminering av koncernintern försäljning.

Skatter

Skatt i resultaträkningen utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är skatt som ska betalas eller erhållas avseende aktuellt år. Aktuell skatt kan även vara justeringar av aktuell skatt hänförlig till tidigare år. Uppskjuten skatt beräknas enligt balansräkningsmetoden på alla väsentliga temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det bokförda värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet. En sådan skillnad kan uppkomma till exempel vid en upp- eller nedskrivning av en tillgång eller när tillämpade redovisningsprinciper skiljer sig åt mellan enskilt koncernföretags redovisning och koncernredovisningen.

Uppskjutna skattefordringar redovisas i den omfattning det är troligt att framtida skattemässiga överskott kommer att finnas mot vilka de temporära skillnaderna kan nyttjas.

Aktiverat arbete för egen räkning

Aktiverat arbete för egen räkning avser periodens direkta utgifter för löner och andra personalrelaterade kostnader, vilka hänförs till utvecklingsprojekt som redovisas som tillgång i balansräkningen.

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten

Utgifter för utveckling aktiveras som tillgång i balansräkningen i den mån dessa bedöms komma att ge framtida ekonomiska fördelar. Tillgången tas upp från den tidpunkt beslut fattas om att fullfölja respektive projekt och det föreligger förutsättningar att för att göra det. Det redovisade värdet inkluderar utgifter för material, köpta tjänster, direkta utgifter för löner och indirekta utgifter som kan hänföras till tillgången på ett rimligt och konsekvent sätt. Utvecklingskostnaderna är upptagna till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. Avskrivningarna görs systematiskt över förväntad nyttjandeperiod vilken bedömts vara 3-5 år.

Övriga immateriella tillgångar

Övriga immateriella tillgångsklasser omfattar domäner, inbyggd programvara och förvärvade programvarulicenser. Redovisat värde för övriga immateriella tillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Avskrivningar identifieras systematiskt över 3-5 år eller licensvaraktighet beroende på vilket som är mest relevant.

Goodwill

Redovisad goodwill utgörs av övervärde som uppkommit i samband med företagsförvärv och består av synergieffekter. Redovisat värde utgörs av anskaffningsvärdet med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Avskrivningarna görs systematiskt över förväntade nyttjandeperiod. Bolagets bedömning är att de övervärden som förvärvats kommer att kunna ha en nyttjandeperiod på 10 år.

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader

Redovisat värde av anläggningstillgång i form av fastighet utgörs av anskaffningsvärdet med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Avskrivningarna görs enligt följande:

| | |
|----------------------------|-------|
| Byggnader | |
| Stommar | 20 år |
| Fasader, yttertak, fönster | 20 år |
| Övrigt | 20 år |

Inventarier

Materiella anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar. Avskrivningarna görs systematiskt över tillgångarnas förväntade nyttjandeperiod, vilken bedömts vara 3-5 år.

Bedömningen av tillgångarnas eventuella restvärde och nyttjandeperiod görs årligen och justeras vid behov.

Nedskrivning

Finns indikation på att tillgångar i koncernen har ett för högt bokfört värde görs en analys där återvinningsvärdet beräknas. Återvinningsvärdet är det högsta av nettoförsäljningsvärdet och nyttjandevärdet, där nyttjandevärdet mäts som förväntade framtida diskonterade kassaflöden. En nedskrivning utgörs av skillnaden mellan bokfört värde och återvinningsvärdet.

Leasing

Leasingavtal där ekonomiska risker och fördelar i allt väsentligt är de samma som vid direkt ägande av tillgången klassificeras som finansiell leasing. Övriga avtal klassificeras som operationell leasing.

De leasingavtal som finns inom koncernen redovisas som operationella leasingavtal. Det innebär att inga leaseade tillgångar i koncernredovisningen redovisas som anläggningstillgångar. Istället kostnadsförs leasingavgiften linjärt över leasingperioden.

Ersättningar till anställda

K3 har två olika principer för redovisning av förmånsbestämda planer i koncernredovisningen, antingen tillämpas den version av IAS 19 som antogs av EU 2012, eller så tillämpas specifika förenklingsregler som finns beskrivna i K3 i punkterna 28.18–28.22. Bolaget tillämpar förenklingsreglerna.

Enligt punkt 28.22 får koncerner redovisa pensionsförpliktelser i ett utländskt dotterföretag på samma sätt som pensionsförpliktelserna redovisas i dotterföretaget. I bolagets koncernredovisning finns inga pensionsplaner som omfattas av dessa förenklingsregler.

Kortfristiga ersättningar

Kortfristiga ersättningar i koncernen utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro, sjukvård och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Finansiella risker

Koncernen utsätts genom sin verksamhet för olika finansiella risker så som marknadsrisk (inkl. valutarisk, ränterisk och prisrisk), kreditrisk och likviditetsrisk. Koncernens övergripande riskhanteringspolicy är att eftersträva minimala ogynnsamma effekter på finansiellt resultat och ställning.

2. BEDÖMNINGAR OCH UPPSKATTNINGAR

Att upprätta finansiella rapporter i enlighet K3 medför användning av viktiga redovisningsmässiga uppskattningar. Styrelsen och ledningen gör vissa bedömningar vid tillämpningen av bolagets redovisningsprinciper. Dessa bedömningar och antaganden baseras på historiska erfarenheter samt andra faktorer som bedöms vara rimliga under rådande omständigheter. Faktiskt utfall kan skilja sig från dessa bedömningar om andra antaganden görs eller andra förutsättningar föreligger. Principer för antaganden och bedömningar omprövas regelbundet. Fram till och med årsredovisningens avlämnande har det inte inträffat något som föranleder några förändringar. De områden där antaganden och bedömningar är av väsentlig betydelse för koncernredovisningen i Nordic Leisure är balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och goodwill.

3. FÖRENKLADE RESULTAT- OCH BALANSRÄKNINGAR PER PRODUKT OCH GEOGRAFISKA MARKNADER

| Intäkter per produkt | Casino | Betting | Poker | Övrigt | Koncernen |
|----------------------|--------|---------|-------|--------|-----------|
| 2017 | 9 710 | 8 890 | 1 516 | 3 351 | 23 467 |
| 2016 | 5 180 | 7 420 | 100 | 10 223 | 22 923 |
| 2015 | 3 711 | 5 806 | 0 | 903 | 10 420 |
| 2014 | 1 813 | 4 755 | 0 | 645 | 7 213 |
| 2013 | 3 835 | 3 313 | 560 | 338 | 8 045 |

| Intäkter per geografisk marknad 2017 | Sverige | Malta | Baltikum | Övriga | Koncernen |
|--------------------------------------|--------------|--------------|---------------|--------------|---------------|
| Intäkter från spelverksamheten | 0 | 555 | 17 799 | 1 909 | 20 263 |
| Intäkter från mediaverksamheten | 1 868 | 867 | 0 | 10 | 2 745 |
| Övriga rörelseintäkter | 52 | 0 | 387 | 20 | 459 |
| Summa rörelseintäkter | 1 920 | 1 422 | 18 186 | 1 939 | 23 467 |

| Intäkter per geografisk marknad 2016 | Sverige | Malta | Baltikum | Övriga | Koncernen |
|--------------------------------------|--------------|------------|---------------|--------------|---------------|
| Intäkter från spelverksamheten | 0 | 667 | 11,661 | 3,925 | 16,253 |
| Intäkter från mediaverksamheten | 1,005 | 0 | 0 | 0 | 1,005 |
| Övriga rörelseintäkter | 324 | 211 | 554 | 545 | 1,634 |
| Kapitalvinst från försäljning av BPS | 0 | 0 | 0 | 4,031 | 4,031 |
| Summa rörelseintäkter | 1,329 | 878 | 12,215 | 8,501 | 22,923 |

”Sverige” utgörs per balansdagen av Nordic Leisure AB (publ), Lifland Gaming AB, Score24 AB, Kama Net AB och Baltic Gaming AB.

”Malta” utgörs per balansdagen av Future Lead group, West African Gaming Ltd och Best Bet Ltd.

”Baltikum” utgörs per balansdagen av SIA Optibet, SIA Darta, Baltic Bet UAB och Optiwin OÜ.

”Övrigt” utgörs per balansdagen av BVI- och Curacau-företag, eliminerings- och koncernjusteringar.

4. REVISIONSARVODE

Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstaddade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller skatterådgivning.

| | Koncernen | | Moderbolaget | |
|---|-----------|------------|--------------|-----------|
| | 2017 | 2016 | 2017 | 2016 |
| Revisionsuppdrag | | | | |
| PricewaterhouseCoopers | 56 | 46 | 39 | 17 |
| KPMG AB | 0 | 6 | 0 | 6 |
| 3A Malta | 0 | 18 | 0 | 0 |
| Grant Thornton Rimess Baltic | 0 | 11 | 0 | 0 |
| Other | 9 | 0 | 0 | 0 |
| | 65 | 81 | 39 | 23 |
| Revisionsuppdrag utöver revisionsuppdrag | | | | |
| PricewaterhouseCoopers | 0 | 0 | 0 | 0 |
| KPMG AB | 0 | 6 | 0 | 6 |
| | 0 | 6 | 0 | 6 |
| Skatterådgivning | | | | |
| PricewaterhouseCoopers | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Övriga tjänster | | | | |
| PricewaterhouseCoopers | 0 | 9 | 0 | 9 |
| KPMG AB | 0 | 7 | 0 | 7 |
| | 0 | 16 | 0 | 16 |
| Totalt | 65 | 103 | 39 | 45 |

5. PERSONAL

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

| | 2017 | varav kvinnor | 2016 | varav kvinnor |
|----------------------------|------------|---------------|------------|---------------|
| Moderbolaget | | | | |
| Sverige | 2 | 1 | 2 | 1 |
| Totalt moderbolaget | 2 | 1 | 2 | 1 |
| Dotterbolag | | | | |
| Sverige | 3,5 | 2,5 | 2,5 | 0 |
| Malta | 8 | 4 | 5,5 | 2 |
| Litauen | 14 | 13 | 0 | 0 |
| Estland | 15,5 | 2 | 6 | 1,5 |
| Lettland | 120 | 72 | 116 | 70 |
| Dotterbolag totalt | 161 | 93,5 | 130 | 73,5 |
| Koncernen totalt | 163 | 94,5 | 132 | 74,5 |

Löner, ersättningar m.m.

Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:

| | Koncernen | | Moderbolaget | |
|--|--------------|--------------|--------------|------------|
| | 2017 | 2016 | 2017 | 2016 |
| Styrelsen och VD: | | | | |
| Löner och ersättningar | 155 | 154 | 155 | 154 |
| Pensionskostnader | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | 155 | 154 | 155 | 154 |
| Övriga anställda: | | | | |
| Löner och ersättningar | 4 444 | 3 124 | 47 | 47 |
| Pensionskostnader | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | 4 444 | 3 124 | 47 | 47 |
| Sociala kostnader | 1 111 | 637 | 31 | 59 |
| Summa styrelsen VD och övriga | 5 710 | 3 915 | 233 | 260 |

Varav löner, ersättningar och pensionskostnader för styrelsen och VD i:

| | | |
|-------------------------|------------|------------|
| Sverige | 155 | 154 |
| Koncernen totalt | 155 | 154 |

Varav löner, ersättningar och pensionskostnader för övriga anställda i:

| | | |
|-------------------------|--------------|--------------|
| Sverige | 452 | 485 |
| Malta | 325 | 147 |
| Litauen | 126 | 0 |
| Estland | 828 | 284 |
| Lettland | 3 211 | 2 706 |
| Övrigt | 768 | 293 |
| Koncernen totalt | 5 710 | 3 915 |

Till VD utgår en fast månadslön. Ingen rörlig ersättning eller pensionsförmån tillkommer.

Styrelsearvode utgår med 12 973 euro (125 000 SEK) till styrelseordförande och med 7 784 euro (75 000 SEK) till respektive ledamot.

Företaget och VD har en ömsesidig uppsägningstid på tre månader.

| | Grundlön / Styrelsearvode | Pensions kostnader | Övrigt förmåner | Övrigt essättning |
|-------------------------------|------------------------------|-----------------------|--------------------|----------------------|
| 2017 | | | | |
| Ordförande – Niklas Braathen | 7 | 0 | 0 | 0 |
| Ledamot och VD – Peter Åström | 125 | 0 | 0 | 0 |
| Ledamot – Staffan Dahl | 8 | 0 | 0 | 0 |
| Ledamot – Ludwig Pettersson | 8 | 0 | 0 | 0 |
| Ledamot – Jörgen Andersson | 4 | 0 | 0 | 0 |
| Ledamot – Claes Hallen | 3 | 0 | 0 | 0 |
| | 155 | 0 | 0 | 0 |
| 2016 | | | | |
| Ordförande – Niklas Braathen | 13 | 0 | 0 | 0 |
| Ledamot – Jörgen Andersson | 8 | 0 | 0 | 0 |
| Ledamot och VD – Peter Åström | 125 | 0 | 0 | 0 |
| Ledamot – Claes Hallen | 8 | 0 | 0 | 0 |
| | 154 | 0 | 0 | 0 |

Angivna belopp utgör vad som utbetalats eller förmåner som åtnjutits under året. Utbetalda styrelsearvodena under 2017 är hänförliga till mandatåret 2017/2018, dvs. tiden fram till bolagsstämman 2018.

6. SKATT PÅ ÅRETS RESULTAT

| | Koncernen | | Moderbolaget | |
|------------------|--------------|--------------|--------------|----------|
| | 2017 | 2016 | 2017 | 2016 |
| Aktuell skatt | (845) | (436) | 0 | 0 |
| Uppskjuten skatt | 43 | (23) | 0 | 0 |
| | (802) | (459) | 0 | 0 |

Avstämning effektiv skatt

KONCERNEN

| | 2017 | | 2016 | |
|---|------|--------------|------|--------------|
| | % | Belopp | % | Belopp |
| Resultat före skatt | | 5 280 | | 4 399 |
| Skatt enligt gällande skattesats för moderbolaget | 22,0 | (1 162) | 22,0 | (968) |
| Ökning/minskning av underskottsavdrag utan motsvarande aktivering av uppskjuten skatt | | 0 | | 509 |
| Övrigt | | 0 | | 0 |
| Effekt av andra skattesatser | | 360 | | 0 |
| Redovisad effektiv skatt, koncernen | | (802) | | (459) |

7. VARUMÄRKEN OCH BALANSERADE UTGIFTER

| | Koncernen | |
|--------------------------------------|--------------|--------------|
| | 2017 | 2016 |
| Anskaffningsvärde | | |
| Ingående balans | 2 547 | 1 477 |
| Omklassificering | (1 408) | 774 |
| Kapitaliserade utvecklingskostnader* | 1 383 | 295 |
| Inköp via förvärv | 903 | 0 |
| Försäljning/utrangeringar | 0 | 0 |
| Utgående balans | 3 425 | 2 547 |
| Avskrivningar | | |
| Ingående balans | (227) | (153) |
| Omklassificering* | 0 | 0 |
| Avskrivningar för året | (193) | (74) |
| Nedskrivningar | 0 | 0 |
| Försäljning/utrangeringar | 0 | 0 |
| Utgående balans | (420) | (227) |
| Utgående bokfört värde, netto | 3 005 | 2 320 |

*Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten avser löner till projektteamet för utvecklingen av koncernens interna spelplattform. Det förväntas att plattformen ska lanseras 2018.

8. GOODWILL

| | 2017 | 2016 |
|--------------------------------------|----------------|--------------|
| Anskaffningsvärde | | |
| Ingående balans | 2 460 | 3 680 |
| Årets förvärv* | 12 512 | 1 393 |
| Försäljning/utrangeringar | 0 | (902) |
| Omklassificering | 1 408 | (1 603) |
| Omräkningsdifferens | 0 | (108) |
| Utgående balans | 16 380 | 2 460 |
| Avskrivningar | | |
| Ingående balans | (118) | (902) |
| Försäljning/utrangeringar | 0 | 902 |
| Avskrivningar för året | (891) | (118) |
| Nedskrivningar för året | 0 | 0 |
| Omklassificering* | 0 | 0 |
| Omräkningsdifferens | 0 | 0 |
| Utgående balans | (1 009) | (118) |
| Utgående bokfört värde, netto | 15 371 | 2 342 |

*Ökningen av goodwill under 2017 hör samman med förvärv genomförda under året av bolagen Kama Net AB, Future Lead Group och Baltic Bet UAB, och utfallet av tvångsinlösenprocess avseende förvärv av minoritetsägda aktier i Baltic Gaming AB (tidigare Betting Promotion AB), vilken avslutades i mars 2018. I förhållande till de förvärv som har genomförts finns det på balansdagen ett möjligt framtida finansiellt åtagande baserat på prestationen hos de förvärvade bolagen. De uppskattade beloppen redovisas som goodwill och betalningsbalans och kan justeras baserat på resultatutfall i de förvärvade verksamheterna. Betalningsbalansen är räntefri.

9. FASTIGHETER

| | 2017 | 2016 |
|--------------------------------------|--------------|--------------|
| Anskaffningsvärde | | |
| Ingående balans | 2 258 | 1 668 |
| Årets förvärv | 120 | 433 |
| Omräkningsdifferens | 0 | 157 |
| Utgående balans | 2 378 | 2 258 |
| Avskrivningar | | |
| Ingående balans | (327) | (82) |
| Försäljning/utrangeringar | 0 | 0 |
| Årets avskrivning | (268) | (56) |
| Omräkningsdifferens | 0 | (189) |
| Utgående balans | (595) | (327) |
| Utgående bokfört värde, netto | 1 753 | 1 931 |

Majoriteten av de ägda fastigheterna finns i Riga i Lettland och består av en kontorsbyggnad som hyser koncernens operativa huvudkontor, och flera självständiga byggnader som används som spelbutiker.

10. INVENTARIER

| | Koncernen | | Moderbolaget | |
|--------------------------------------|----------------|--------------|--------------|------------|
| | 2017 | 2016 | 2017 | 2016 |
| Anskaffningsvärde | | | | |
| Ingående balans | 1,358 | 1,485 | 49 | 11 |
| Försäljning/utrangering | (46) | (32) | 0 | 0 |
| Årets inköp | 159 | 270 | 2 | 38 |
| Omräkningsdifferens | 0 | (365) | 0 | 0 |
| Utgående balans | 1,471 | 1,358 | 51 | 49 |
| Avskrivningar | | | | |
| Ingående balans | (826) | (491) | (8) | (3) |
| Försäljning/utrangering | 0 | 28 | 0 | 0 |
| Årets avskrivning | (219) | (196) | (16) | (5) |
| Omräkningsdifferens | 0 | (167) | 0 | 0 |
| Utgående balans | (1,045) | (826) | (24) | (8) |
| Utgående bokfört värde, netto | 426 | 532 | 27 | 41 |

11. ANDELAR I KONCERNFÖRETAG

| Company | Org. nr. | Säte | Andel % | | Bokfört värde KEUR |
|--|-------------|--------------------|----------------|------------|-----------------------|
| | | | Röster/kapital | Andel st | |
| Lifland Gaming AB | 556771-2681 | Sverige | 100% | 100 000 | 1 943 |
| <i>Dotterbolag till Lifland Gaming AB:</i> | | | | | |
| SIA Optibet | 40003462947 | Lettland | 100% | | |
| Optiwin OÜ | 12418087 | Estland | 100% | | |
| Endomex OÜ | 12503166 | Estland | 100% | | |
| Lifland Holding Ltd | C57507 | Malta | 99,99% | | |
| <i>Dotterbolag till Lifland Holding Ltd:</i> | | | | | |
| BestBet Limited | C58101 | Malta | 100% | | |
| <i>Dotterbolag till BestBet Limited:</i> | | | | | |
| Best Global NV | 133929(0) | Curacao | 100% | | |
| <i>Dotterbolag till SIA Optibet:</i> | | | | | |
| SIA Darta | 40003053300 | Lettland | 100% | | |
| Score24 AB | 556764-3977 | Sverige | 100% | 1 000 | 47 |
| Baltic Gaming AB | 556466-8860 | Sverige | 96,85% | 18 440 256 | 7 679 |
| Kama Net AB | 556931-2530 | Sverige | 100% | 500 | 7 093 |
| Future Lead Generation Ltd | C80775 | Malta | 100% | 1 165 | 5 023 |
| <i>Dotterbolag till Future Lead Generation Ltd</i> | | | | | |
| Evora International Ltd | C53225 | Malta | 100% | | |
| Future Domain Lead Generation Ltd | C80776 | Malta | 100% | | |
| West African Gaming Ltd | C43730 | Malta | 99,9% | 1 199 | 0 |
| <i>Dotterbolag till West African Gaming Ltd:</i> | | | | | |
| Comskill Ltd. | BVI1840910 | Br. Virgin Islands | 100% | | |
| Messene Enterprise Ltd. | BVI1909474 | Br. Virgin Islands | 100% | | |
| Nordic Leisure Incentive AB | 559074-0576 | Sverige | 100% | 50 | 5 |
| | | | | | 21 790 |

11. ANDELAR I KONCERNFÖRETAG, FORTS.

| | Moderbolaget | |
|--------------------------------------|---------------|--------------|
| | 2017 | 2016 |
| Anskaffningsvärde | | |
| Ingående balans | 8 456 | 7 244 |
| Förvärv* | 13 334 | 1 212 |
| Utgående balans | 21 790 | 8 456 |
| Nedskrivning | 0 | 0 |
| Utgående bokfört värde, netto | 21 790 | 8 456 |

*I förhållande till de förvärv som har genomförts finns det ett möjligt framtida åtagande för potentiellt ytterligare övervägande baserat på prestationen hos de förvärvade företagen. På balansdagen beräknas detta potentiella åtagande för köp av Kama Net AB uppgå till 2 253 000 euro varav 731 000 euro ska betalas 2018 och 1 522 000 euro ska betalas 2019. Båda de här beloppen redovisas i moderbolagets skulder. Betalningsbalansen är räntefri.

12. ÖVRIGA FORDRINGAR

| | Koncernen | | Moderbolaget | |
|--------------------------------------|--------------|--------------|--------------|-----------|
| | 2017 | 2016 | 2017 | 2016 |
| Kundfordringar och upplupna intäkter | 419 | 199 | 0 | 0 |
| Övriga fordringar | 1 790 | 1 890 | 3 | 40 |
| Utgående balans | 2 209 | 2 089 | 3 | 40 |

13. FÖRUTBETALDA KOSTNADER

| | Koncernen | | Moderbolaget | |
|-------------------------------|--------------|------------|--------------|-----------|
| | 2017 | 2016 | 2016 | 2015 |
| Förutbetalda skatter | 451 | 53 | 0 | 0 |
| Förutbetalda licensavgifter | 10 | 7 | 0 | 0 |
| Övriga förutbetalda kostnader | 658 | 114 | 16 | 20 |
| Utgående balans | 1 119 | 174 | 16 | 20 |

14. KASSA OCH BANK

Likvida medel uppgick till 7 316 KEUR (10 250), varav 768 KEUR (903) utgjordes av klientmedel. Motsvarande belopp avseende klientmedelsskuld, 768 KEUR (903), återfinns också i posten övriga spelarinsättningsskulder.

15. ÖVRIGA SKULDER

| | Koncernen | | Moderbolaget | |
|--|--------------|------------|--------------|-----------|
| | 2017 | 2016 | 2017 | 2016 |
| Ersättning för förvärv av dotterbolag (not 11) | 731 | 0 | 731 | 0 |
| Skatteskulder | 1 174 | 495 | 0 | 0 |
| Övriga poster | 656 | 319 | 34 | 18 |
| Utgående balans | 2 561 | 814 | 765 | 18 |

Sigtuna, 27 April 2018

Niklas Braathen
Styrelseordförande

Peter Åström
Styrelseledamot

Ludwig Pettersson
Styrelseledamot

Staffan Dahl
Styrelseledamot

Robert Andersson
Verkställande Direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den 27 April 2018

PricewaterhouseCoopers AB

Niklas Renström
Auktoriserad revisor

**TILL BOLAGSSTÄMMAN I NORDIC LEISURE AB (PUBL)
ORG. NR. 556685-0755**

Rapport om årsredovisningen och koncernredovisningen

UTTALANDEN

Vi har utfört en revision av årsredovisningen och koncernredovisningen för Nordic Leisure AB (publ) för år 2017 med undantag för hållbarhetsrapporten på sidorna 1-3.

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen och koncernredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av moderbolagets och koncernens finansiella ställning per den 31 december 2017 och av dessas finansiella resultat och kassaflöde för året enligt årsredovisningslagen. Våra uttalanden omfattar inte hållbarhetsrapporten på sidorna 1-3. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens och koncernredovisningens övriga delar.

Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen för moderbolaget och koncernen.

GRUND FÖR UTTALANDEN

Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till moderbolaget och koncernen enligt god revisionssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

*ANNAN INFORMATION ÄN ÅRSREDOVISNINGEN OCH
KONCERNREDOVISNINGEN*

[Detta dokument innehåller även annan information än årsredovisningen och koncernredovisningen och återfinns på sidorna 19-21. Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för denna andra information.

Vårt uttalande avseende årsredovisningen och koncernredovisningen omfattar inte denna information och vi gör inget uttalande med bestyrkande avseende denna andra information.

I samband med vår revision av årsredovisningen och koncernredovisningen är det vårt ansvar att läsa den information som identifieras ovan och överväga om informationen i väsentlig utsträckning är oförenlig med årsredovisningen och koncernredovisningen. Vid denna genomgång beaktar vi även den kunskap vi i övrigt inhämtat under revisionen samt bedömer om informationen i övrigt verkar innehålla väsentliga felaktigheter.

Om vi, baserat på det arbete som har utförts avseende denna information, drar slutsatsen att den andra informationen innehåller en väsentlig felaktighet, är vi skyldiga att rapportera detta. Vi har inget att rapportera i det avseendet.

STYRELSENS OCH VERKSTÄLLANDE DIREKTÖRENS ANSVAR

Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att årsredovisningen och koncernredovisningen upprättas och att de ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen och verkställande direktören ansvarar även för den interna kontroll som de bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning och koncernredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på fel.

Vid upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen ansvarar styrelsen och verkställande direktören för bedömningen av bolagets och koncernens förmåga att fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om styrelsen och verkställande direktören avser att likvidera bolaget, upphöra med verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ till att göra något av detta.

REVISORNS ANSVAR

Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen och koncernredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på fel, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller fel och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i årsredovisningen och koncernredovisningen.

En ytterligare beskrivning av vårt ansvar för revisionen av årsredovisningen och koncernredovisningen finns på Revisorsinspektionens webbplats: www.revisorsinspektionen.se/ revisornsansvar. Denna beskrivning är en del av revisionsberättelsen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar*UTTALANDEN*

Utöver vår revision av årsredovisningen och koncernredovisningen har vi även utfört en revision av styrelsens och verkställande direktörens förvaltning för Nordic Leisure AB (publ) för år 2017 samt av förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust.

Vi tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

GRUND FÖR UTTALANDEN

Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till moderbolaget och koncernen enligt god revisionssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

STYRELSEN OCH VERKSTÄLLANDE DIREKTÖRENS ANSVAR

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som bolagets och koncernens verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av moderbolagets och koncernens egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat att fortlöpande bedöma bolagets och koncernens ekonomiska situation, och att tillse att bolagets organisation är utformad så att bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt. Den verkställande direktören ska sköta den löpande förvaltningen enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de åtgärder som är nödvändiga för att bolagets bokföring ska fullgöras i överensstämmelse med lag och för att medelsförvaltningen ska skötas på ett betryggande sätt.

REVISORNS ANSVAR

Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot eller verkställande direktören i något väsentligt avseende:

- företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget
- på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande om detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med aktiebolagslagen.

En ytterligare beskrivning av vårt ansvar för revisionen av förvaltningen finns på Revisorsinspektionens webbplats: www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar. Denna beskrivning är en del av revisionsberättelsen.

*REVISORNS YTTRANDE AVSEENDE DEN LAGSTADGADE**HÅLLBARHETSRAPPORTEN*

Det är styrelsen som har ansvaret för hållbarhetsrapporten på sidorna 1-3 och för att den är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen.

Vår granskning har skett enligt FAR:s uttalande RevR 12 Revisorns yttrande om den lagstadgade hållbarhetsrapporten. Detta innebär att vår granskning av hållbarhetsrapporten har en annan inriktning och en

väsentligt mindre omfattning jämfört med den inriktning och omfattning som en revision enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige har. Vi anser att denna granskning ger oss tillräcklig grund för vårt uttalande.

En hållbarhetsrapport har upprättats.

Stockholm den 4 maj 2018
PricewaterhouseCoopers AB

Niklas Renström
Auktoriserad revisor

STYRELSE OCH LEDANDE BEFATTNINGSHAVARE

NIKLAS BRAATHEN

Född 1963, styrelseordförande sedan maj 2013. Tidigare ledamot från maj 2011 till maj 2013.

Niklas har lång erfarenhet av spelindustrin och startade sin egen verksamhet redan 1985. Han har sedan dess verkat från Riga i Lettland, där han 1989 grundade Baltic Gaming group, genom vilken han drev en kedja med licensierade spelhallar och casinon, främst i östra Europa. År 2005 gick den baltiska verksamheten i den här bolagskoncernen samman med Olympic Entertainment Group (OEG) baserad i Estland, och den nya koncernen noterades på Tallinn Stock Exchange 2006. År 2007 sålde Niklas den lettiska spelverksamheten Optibet till Nordic Leisure AB (när det hette Redbet Holding AB) och blev det nya företags största aktieägare. Niklas är styrelseordförande i det helägda dotterbolaget Lifland Gaming AB, som är koncernens holdingbolag för all spelverksamhet, och han är styrelseledamot i flera av koncernens utländska företag. Han har också flera styrelseuppdrag i utländska företag med verksamhet inom bank, finans, fastigheter och spelverksamhet. Niklas är styrelseordförande i Erlinghundra AB, som äger 12 506 349 aktier i Nordic Leisure.

PETER ÅSTRÖM, VERKSTÄLLANDE DIREKTÖR

Född 1966, styrelseledamot sedan maj 2013.

Peter har lång erfarenhet av ledande befattningar, däribland CEO för Scanditoy AB, Alga AB och Entraction Holding AB. Han arbetade även tidigare under sju år inom Schibsted Media Group, bland annat som ansvarig för Aftonbladet Nya Medier, Hierta Venture och Finnmer.

STAFFAN DAHL

Född 1974, styrelseledamot sedan maj 2017.

Staffan är idag CEO på Elias Software. Han är också grundare av Sportway AB och har haft ledande befattningar såsom CEO på Miinto Sverige AB och försäljnings- och marknadsföringsdirektör på Entraction Holding AB. Staffan har också mer än 12 års erfarenhet inom medie- och tv-branschen.

LUDWIG PETERSSON

Född 1991, styrelseledamot sedan maj 2017.

Ludwig är utbildad kreditcontroller och har erfarenhet av ledande företag i licensierade miljöer. Ludwig är CEO för peer-to-peer-företaget Savelend och har byggt upp det företaget från grunden med tydlig fokus på transparens och kundservice. Ludwig äger 400 000 aktier.

HB NORDSTRÖM, COO

Född 1976, Chief Operating Officer sedan januari 2018.

HB har mer än 13 års erfarenhet från finansbranschen där han har haft flera ledande befattningar. I sin senaste befattning som chef för försäljning och vice vd på Arvato Finance, en del av den globala koncernen Bertelsmann har HB haft ansvaret för att skapa en företagsinriktad miljö med kundupplevelse och digital utveckling i fokus, områden som är centrala för NLAB:s framtida framgångar.

AKTIEKAPITALET

Nordic Leisure AB har ett aktieslag. Varje aktie medför lika rätt till andel i Nordic Leisure AB:s tillgångar och vinst, har lika rätt till utdelning samt berättigar till en röst på årsstämma. Aktierna är denominerade i svenska kronor och registrerade i ett avstämningsregister som förs av Euroclear. Aktien (NLAB) handlas på Nasdaq/OMX First North.

KURSENS UTVECKLING

Nordic Leisure-aktien är sedan 14 juli 2006 noterad på Nasdaq/OMX First North. Kortnamnet är NLAB. Aktiekapitalet uppgår till 11 322 076 Tkr fördelat på 56 610 381 aktier med ett kvotvärde på 0,20 kr. Aktiekursen startade på 5,20 kr och slutade på 25,80 kr under 2017, högsta kurs noterades den 1 december om 27,10 kr och lägsta kurs om 4,60 kr noterades den 8 mars. Bolagets marknadsvärde uppgick vid årsskiftet till 1 461 Mkr (148,4 miljoner euro).

AKTIEÄGARE

Aktiekapitalet i Nordic Leisure AB uppgår till 56 610 381 st aktier med kvotvärde på 0,20 kr. Varje aktie berättigar till en röst och samtliga aktier äger lika rätt till andel i bolagets tillgångar och vinst. Nordic Leisure AB har ca 4 000 aktieägare.

De största aktieägarna per december 2017*:

| Ägare | Antal aktier | Ägarandel, % |
|--|-------------------|--------------|
| Erlinghundra AB | 12 506 349 | 22,09 |
| Catella Bank SA | 11 093 979 | 19,60 |
| Forsakringsaktiebolaget Avanza Pension | 3 624 159 | 6,40 |
| Anders Tangen | 2 462 500 | 4,35 |
| Eric Leijonhufvud | 2 456 961 | 4,34 |
| Vision Invest AB | 2 000 000 | 3,53 |
| Setune Asset AB | 1 641 644 | 2,90 |
| Filip Andersson | 1 203 563 | 2,13 |
| Övriga | 19 621 226 | 34,66 |
| | 56 610 381 | 100,0 |

* Information om ägare baseras på uppgifter från Euroclear, vilket innebär att förvaltare av aktier kan ingå och att de faktiska ägarna därför inte framgår.

AKTIEKAPITALET'S UTVECKLING

| År | Transaktion | Ökning av antalet aktier | Totalt antal aktier | Ökning av aktiekapitalet | Totalt aktiekapital, kr | Kvotvärde, kr per aktie |
|------|-----------------------------|--------------------------|---------------------|--------------------------|-------------------------|-------------------------|
| 2005 | Bolagets bildande | - | 100 000 | - | 100 000 | 1,00 |
| 2006 | Apportemission | 1 082 106 | 1 182 106 | 1 082 106 | 1 182 106 | 1,00 |
| 2006 | Riktad emission | 166 000 | 1 348 106 | 166 000 | 1 348 106 | 1,00 |
| 2006 | Nyemission | 184 616 | 1 532 722 | 184 616 | 1 532 722 | 1,00 |
| 2007 | Apportemission | 238 000 | 1 770 722 | 238 000 | 1 770 722 | 1,00 |
| 2007 | Apportemission | 294 117 | 2 064 839 | 294 117 | 2 064 839 | 1,00 |
| 2008 | - | - | 2 064 839 | - | 2 064 839 | 1,00 |
| 2009 | Split 5:1 | 8 259 356 | 10 324 195 | - | 2 064 839 | 0,20 |
| 2010 | Nyemission | 15 486 292 | 25 810 487 | 3 097 258 | 5 162 097 | 0,20 |
| 2011 | Apportemission | 100 000 | 25 910 487 | 20 000 | 5 182 097 | 0,20 |
| 2012 | Apportemission | 1 293 757 | 27 204 244 | 258 751 | 5 440 849 | 0,20 |
| 2012 | Kvittningsemission | 27 383 | 27 231 627 | 5 477 | 5 446 325 | 0,20 |
| 2012 | Kvittningsemission | 588 235 | 27 819 862 | 117 647 | 5 563 972 | 0,20 |
| 2012 | Apportemission | 105 263 | 27 925 125 | 21 053 | 5 585 025 | 0,20 |
| 2013 | Riktad emission | 4 245 000 | 32 170 125 | 849 000 | 6 434 025 | 0,20 |
| 2013 | Konvertering konvertibellån | 6 000 000 | 38 170 125 | 1 200 000 | 7 634 025 | 0,20 |
| 2015 | Nyemission | 18 039 328 | 56 209 453 | 3 607 866 | 11 241 891 | 0,20 |
| 2016 | Nyemission | 400 928 | 56 610 381 | 80 185 | 11 322 076 | 0,20 |
| 2017 | - | - | 56 610 381 | - | 11 322 076 | 0,20 |

I december 2017 avslutade koncernens moderbolag ett incitamentsprogram i enlighet med beslut av extra bolagsstämma i januari 2015. Programmet utökade antalet aktier i moderbolaget med 6 000 000 nya aktier, och registrerades av Bolagsverket i februari 2018. En kontant betalning för de nya aktierna emottogs före årets slut. På årsredovisningens publiceringsdag består aktiekapitalet av 62 610 381 aktier.

KALENDER

| | |
|--------------------------------|------------------|
| Rapport kvartal 1, 2018 | 2 maj 2018 |
| Årsstämma 2018 | 18 maj 2018 |
| Rapport kvartal 2, 2018 | 1 augusti 2018 |
| Rapport kvartal 3, 2018 | 31 oktober 2018 |
| Bokslutskommuniké jan-dec 2018 | 27 februari 2019 |

ADRESSER

NORDIC LEISURE AB (PUBL)

Stora Gatan 46
193 30 Sigtuna
Sverige
Tel +46 18 34 6090
E-post: investor@nordicleisure.se
nordicleisure.se

OPTIWIN OÜ

Lootsa 4, Korpus C
11415 Tallinn
Estland
Tel +372 775 1325
E-post: tallinn@liflandgaming.com

OPTIBET SIA

Ganibu dambis 10a
Riga, LV-1045
Lettland
Tel: +371 673 134 34
E-post: riga@liflandgaming.com

BALTIC BET UAB

Gabijos 32,
Vilnius, LT-06155,
Litauen
Tel: +370 640 605 05
E-post: vilnius@liflandgaming.com

BESTBET LTD

Windsor street,
Sliema,
Malta
Tel: +356 21312293
E-post: info@bestbet.com

Intäkter

Spelintäkter: Insatser minus vinster, jackpotbidrag, lojalitetsprogram och bonusar.

Övriga intäkter: Alla andra löpande intäkter från annan verksamhet än den direkta spelverksamheten, såsom intäkter från affärsområdet Media, Hyresintäkter, Transaktions-intäkter, och alla andra typer av intäkter.

Hållbara intäkter

Intäkter från reglerade marknader där NLAB-gruppens bolag innehar spellicenser och betalar lokal spelskatt.

Reglerade marknader

Marknader som har lagstiftning gällande onlinespel och har utfärdat licenser till operatörer.

Mobila intäkter

Intäkter genererade via telefoner och surfplattor.

Bruttoresultat

Intäkter minus direkta variabla kostnader som inkluderar provisioner till partners, spelskatter och licensavgifter för spelverksamheter, licensavgifter till spelleverantörer, programvarukostnader, avgifter för behandling av betalningar och ej godkända betalningar.

Bruttomarginal

Bruttoresultat i förhållande till intäkter.

Kostnader för sålda tjänster

Avser provisioner till partners, spelskatter och licensavgifter för spelverksamheter, licensavgifter till spelleverantörer, programvarukostnader, avgifter för behandling av betalningar och ej godkända betalningar.

EBITDA

Vinst före finansnetto, bolagsskatt, avskrivningar och nedskrivningar.

EBITDA-marginal

EBITDA i förhållande till intäkter.

EBIT (rörelseresultat)

Vinst före finansnetto och bolagsskatt.

EBIT-marginal (rörelsemarginal)

EBIT i förhållande till rörelseintäkter.

Justerad EBITDA

EBITDA justerat för jämförelsestörande poster.

Justerad EBITDA-marginal

Justerad EBITDA i procent av de totala intäkterna.

Justerad rörelsemarginal

Rörelsemarginal justerat för jämförelsestörande poster.

Justerat rörelseresultat

Rörelseresultatet justerat för jämförelsestörande poster.

Nettoresultat

Resultat efter alla kostnader inklusive ränta och skatter.

Vinstmarginal

Nettoresultat i förhållande till periodens intäkter.

Spelmarginal

Bruttovinst i spelverksamheten dividerat med spelomsättningen.

Insättningar

Inkluderar alla pengar som ackumulerat satts in av kunder under en redovisningsperiod.

Spelarskulder

Utestående summa av spelarmedel i periodens slut, som redovisas i balansräkningen.

Registrerade kundkonton

Det totala antalet registrerade kundkonton på samtliga varumärken.

Aktiva kunder

Det totala antalet kunder som under redovisningsperioden har spelat på bolagsgruppens varumärken inklusive kunder som bara har utnyttjat ett bonuserbjudande.

Nya registreringar

Kunder som har registrerat sig på något av bolagsgruppens varumärken under perioden.

Nya aktiva deponerande kunder

Kunder som har gjort sin första kontantinsättning och spelat under perioden.

Återaktiverade kunder

Tidigare aktiva kunder som inte varit aktiva under tidigare redovisningsperiod som blev reaktiverade under perioden.

Resultat per aktie

Resultatet för perioden som är hänförligt till moderbolagets ägare, dividerat med antalet aktier i slutet av perioden.

Eget kapital per aktie

Eget kapital som är hänförligt till moderbolagets ägare, dividerat med antalet aktier i slutet av perioden.

Soliditet

Eget kapital dividerat med totala tillgångar.

Likvida medel

Behållning på bankkonton och i elektroniska plånböcker.

Rörelsens kassaflöde efter investeringar

Rörelseresultat inbegripet ändringar av avskrivningar och nedskrivningar, rörelsekapital och investeringar i andra anläggningstillgångar (netto).

Organisk tillväxt

Tillväxt exklusive förvärv och valutaeffekter.

Antal anställda

Antalet anställda avseende rapportperiodens sista månad.

Engångsposter - Jämförelsestörande poster

Avser poster av engångskaraktär eller som saknar koppling till koncernens normala verksamhet, vilket betyder att redovisningen av dessa poster tillsammans med andra poster i resultaträkningen skulle störa möjligheten till jämförelser med andra perioder och göra det svårt för en utomstående part att bedöma koncernens lönsamhet.